

## ÇED EĞİTİM SEMİNERİ II 24-26 Ocak 2006 Tarihlerinde Ankara'da



JMO-BTK Çevre Komisyonu Üyesi Selami TOPRAK ile Çevre ve Orman Bakanlığı elemanlarından Erdal SARACOĞLU, Mehmet Oğuz GÜNER, Ahmet Oğuz ÖZTÜRK ve Yeşim AYDOĞAN'ın sunum yaptığı ÇED Eğitim Seminerinin II'si Ankara JMO Eğitim Kültür Merkezi Salonlarında yapıldı. Üç gün süren seminere 45 meslektaşımız katıldı.

Seminerin ilk günü açılış konuşmaları ile başladı. Açılış konuşmasında Selami TOPRAK seminerin içeriğini anlattı. Çevre ve Orman Bakanlığı ÇED Genel Müdürlüğü Petrol ve Maden Şube Müdürü Mehmet Oğuz GÜNER jeoloji mühendislerinin ÇED çalışmalarına verdiği önemden, çok katımlı güzel bir organizasyon düzenlemiş olmasından dolayı memnuniyetini belirterek ÇED çalışmalarının ülkemiz koşullarında jeoloji mühendisiz olmaması gerektiğine değindi. Daha sonra Oda Başkanımız İsmet CENGİZ, Odamızın faaliyetlerini, ÇED eğitiminin ve jeolojinin önemini kısaca anlattı. Daha sonra çevre konulu bir film izlendi.

Seminerinin ilk gününde Çevre ve Orman Bakanlığı ÇED Genel Müdürlüğü Petrol ve Maden Şube Müdürü Mehmet Oğuz GÜNER, ÇED'in ana felsefesini, ÇED Yönetmeliği'ni ve yönetmeliğin EK- I ve Ek-II listelerine göre nasıl hazırlanacağını anlattı.

İkinci günün sabah oturumunda, Çevre ve Orman Bakanlığı elemanlarından Ahmet Oğuz ÖZTÜRK, ÇED Raporlarının hazırlanmasında önem verilmesi gereken kısımlara

ve EK-II de olan projelere uygulanan proje prosedürlerine değindi ve madencilik konularındaki rapor hazırlanmasında yazılması gereken bölümleri anlattı.

İkinci gün öğleden sonra Çevre ve Orman Bakanlığı ÇED Genel Müdürlüğü Yeterlilik ve İzleme Şubesi elemanlarından Erdal SARACOĞLU bir ÇED firması açmak isteyen kişinin veya çalışma grubunun ne gibi kriterlere sahip olması ve yeterlik belgesi alabilmesi ya da belgesinin iptal edilebilmesi için bütün resmi prosedürleri detaylı olarak anlattı.

Üçüncü gün sabah, JMO BTK ve Çevre Komisyonu Üyesi Selami TOPRAK "ÇED Raporlarında Jeolojinin Yeri ve Önemi" konusunu anlattı. Yer seçiminin önemine değindi ve bir ÇED Raporunda yazılması gereken bilgileri rapor üzerinde anlattı. Bazı ÇED örneklerine değinerek dikkat edilmesi gereken konuları belirtti.

Üçüncü gün öğleden Çevre ve Orman Bakanlığı ÇED Genel Müdürlüğü elemanlarından Yeşim AYDOĞAN ÇED Yönetmeliğinin EK-II listesine tabi olan projelere uygulanan prosedürleri anlatarak, kişilerin Proje Tanıtım Dosya'ları hazırladığı zaman nelere dikkat edilmesi gerektiğini belirtti.

ÇED Eğitim Semineri sonunda katılımcılara, seminerin değerlendirmesini içeren bir anket düzenlendi.



## MERMER SEMİNERİ ODAMIZ EĐİTİM VE K LT R MERKEZİNDE YAPILDI

Deniz İskender  NENÇ tarafından verilen Mermer Semineri 21-22 Ocak tarihlerinde JMO Eđitim ve K lt r Merkezinde yapıldı. İki g n s ren seminere 30 meslektařımız katıldı. Seminerin ilk g n nde; "Mermerlerin Arama Y ntemleri ve Haritalanması" ile "Kayaçların Mermer Olabilme  zellikleri", ikinci g n nde ise "Tabaka Duruřlarına G re Ocak İřletme Teknikleri" ile "Ocak ve Fabrikada Seleksiyon" konuları anlatıldı.



## BURSA İL TEMSİLCİLİĐİMİZDEN

4-6 Ocak 2006 tarihinde Bursa İl Temsilciliđimizde  yelerimizin yođun katılımıyla Jeoteknik Semineri d zenlendi. Seminere BTK M hendislik Jeolojisi  yesi Dinçer  AĐLAN ve Ali KAYABAŐI konuřmacı olarak katıldı.

